

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านปากกิว - บ้านห้วย

หมู่ที่ 3,5 ต.วังท่าชนะ เขื่อนหมู่ที่ 4 ต.ท่าชนะ อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.875

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้วหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	3,750.00	1.65	6,187.50	1.3623	8,429.23
2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	11,250.00	10.33	116,212.50	1.3623	158,316.29
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,968.75	237.14	466,869.38	1.3623	636,016.16
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	562.50	517.13	290,885.63	1.3623	396,273.49
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	11,250.00	288.65	3,247,312.50	1.3623	4,423,813.82
7	EXPANTION JOINT	ม.	108.00	107.49	11,608.92	1.3623	15,814.83
8	CONTRACTION JOINT	ม.	1,014.00	95.49	96,826.86	1.3623	131,907.23
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,875.00	76.33	143,118.75	1.3623	194,970.67
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	11,250.00	29.60	333,000.00	1.3623	453,645.90
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	3,750.00	20.60	77,250.00	1.3623	105,237.68
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	281.00	115.79	32,536.99	1.3623	44,325.14
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-		-
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	421.00	290.00	122,090.00	1.3623	166,323.21
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	40.00	1,024.17	40,966.80	1.3623	55,809.07
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน					
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน					
16	งานจราจรสงเคราะห์						
	16.1 งานปรับปรุง						
	16.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก					
	16.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก					
	16.1.3 ป้ายจราจร	ชุด					
	16.1.4 GUARD RAIL	ม.					

นางรัชฎาพร จงศิริ
นายช่างสำรวจ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านปากกิว - บ้านห้วย

หมู่ที่ 3,5 ต.วังท่าชนะ เชื่อมหมู่ที่ 4 ต.ท่าชนะ อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.875

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2 งานติดตั้ง						
	16.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	-		-	-	-
	16.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3623	5,503.69
	16.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด					
	16.2.4 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด					
	16.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	7.00	2,840.00	19,880.00	1.3623	27,082.52
	16.2.21 ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด					
	16.2.22 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต1-ต60, ต61	ชุด					
	16.2.23 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต62	ชุด					
	16.2.24 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต63,ต66	ชุด					
	16.2.25 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต64,ต67	ชุด					
	16.2.26 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต65,ต68	ชุด					
	16.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต69	ชุด					
	16.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต71,ต73	ชุด					
	16.2.29 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต74	ชุด					
	16.2.30 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต75	ชุด					
	16.2.31 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต76	ชุด					
	16.2.32 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต77	ชุด					
	16.2.33 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต78	ชุด					
	16.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	16.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	16.2.36 Guard Rail	ชุด					
	16.2.37 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด					
	16.2.38 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	16.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				5,008,785.83	1.3623	6,823,468.93
	คิดให้เป็นเงิน						6,823,000.00
	ตัวอักษร	หกล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน					